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KẾ HOẠCH 
Tổ chức giải bóng đá nam, nữ 07 người học sinh, sinh viên TUCST năm 2025 

 
Thực hiện Kế hoạch năm học 2025 - 2026. Trường Đại học Văn hóa, Thể 

thao và Du lịch Thanh Hóa xây dựng kế hoạch tổ chức giải bóng đá nam, nữ học 
sinh, sinh viên năm 2025, cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU: 

1. Mục đích: 
- Đẩy mạnh cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ 

vĩ đại”, phát triển phong trào TDTT trong học sinh, sinh viên (HSSV) Nhà trường. 

- Chào mừng Ngày Nhà giáo Việt Nam 20–11, chào mừng tân HSSV năm 
học 2025 – 2026. 

- Tạo sân chơi lành mạnh, bổ ích, góp phần rèn luyện sức khỏe, nâng cao đời 
sống tinh thần, giao lưu, học hỏi kinh nghiệm. Đồng thời, tuyển chọn lực lượng 
vận động viên tham gia các giải HSSV toàn quốc. 

2. Yêu cầu:  

 - Các Khoa chuẩn bị các điều kiện cần thiết, thành lập đội tuyển tham gia tập 
luyện, thi đấu đầy đủ, sôi nổi, tích cực, đoàn kết, trung thực, chấp hành nghiêm 
điều lệ, điều luật và các quy định của Ban Tổ chức giải. 

- Nêu cao tinh thần thể thao “Đoàn kết - Trung thực - Cao thượng”. 

- Giải đấu được tổ chức an toàn, thiết thực, hiệu quả và tiết kiệm. 
II. NHỮNG QUY ĐỊNH CHUNG 

1. Nội dung thi đấu 

Thi đấu bóng đá nam, nữ 7 người. Mỗi Khoa thành lập 01 đội bóng đá nam, 
01 đội bóng đá nữ (mỗi đội đăng ký từ 07 đến 14 cầu thủ); một số khoa có thể liên 
quân thành lập thành 01 đội (nội dung chi tiết sẽ được cụ thể trong điều lệ giải). 

2. Đối tượng tham gia 

Vận động viên là nam, nữ học sinh trung cấp năng khiếu; sinh viên đại học 
chính quy, vừa học vừa làm ( hệ 4 năm) đang học tập tại Trường Đại học Văn hóa, 
Thể thao và Du lịch Thanh Hóa có đủ sức khỏe đều được đăng ký tham gia thi đấu. 

3. Điều kiện tham dự giải 

- Vận động viên tham dự giải phải có thẻ HSSV hoặc “Giấy xác nhận là 
HSSV” kèm theo đối với HSSV chưa có thẻ hoặc bị mất thẻ. 

ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH THANH HÓA 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HÓA, 
THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
              Số: 1972  /KH-CTHSSV 

           Thanh Hóa, ngày 06 tháng 10 năm 2025 



2 
 

- Có đủ sức khỏe và năng lực thi đấu môn bóng đá. 

- Mỗi cá nhân chỉ đăng ký thi đấu cho duy nhất 01 đội tham dự giải  

- Các điều kiện khác được cụ thể trong Điều lệ giải. 

* Những vận động viên không được đăng ký thi đấu: 
- HSSV đang bị kỷ luật của Nhà trường từ mức cảnh cáo trở lên hoặc đang 

đang thi hành án dân sự, án hình sự không được tham dự giải. 

- Những trường hợp HSSV đã hết thời gian học tập chính khóa tại trường 
nhưng còn lịch học do nợ môn không được tham dự giải. 

- Các khoa có đội tham dự giải chịu trách nhiệm quản lý quá trình tập luyện, 
thi đấu và nhân sự của đội bóng trong quá trình tham dự giải đấu. 

4. Đăng ký tham dự 
- Mỗi Khoa đăng ký 01 đội nam, 01 đội nữ tham dự; lập danh sách vận động 

viên tham gia thi đấu gồm 01 trưởng đoàn, 01 huấn luyện viên, 01 chăm sóc viên, 
trong đó cử 01 đồng chí trong Ban chủ nhiệm khoa làm trưởng đoàn để Ban Tổ 
chức thuận tiện liên hệ, có xác nhận và chịu trách nhiệm của Trưởng đơn vị. 

- Hồ sơ đăng ký của các Khoa được thực hiện theo quy định của Điều lệ 
giải. Đăng ký nội dung thi đấu qua đ/c Lê Minh Đức – Chuyên viên phòng CTCT 
– HSSV (SĐT: 0947.837.413. Email: leminhduc@dvtdt.edu.vn). 

- Thời gian đăng ký: trước 14h00 ngày 23/10/2025 
III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM 

1. Thời gian 

- Thời gian thi đấu: dự kiến từ ngày 03/11/2025 đến ngày 11/11/2025 (Lịch 
cụ thể sẽ có sau khi bốc thăm) 

- Họp trưởng đoàn, bốc thăm xếp lịch: dự kiến 14h00 ngày 31/10/2025 

- Khai mạc: dự kiến 16h00 ngày 03/11/2025 

- Bế mạc: dự kiến 17h00 ngày 11/11/2025 

2. Địa điểm 
- Họp trưởng đoàn, bốc thăm xếp lịch: phòng họp A406 

- Khai mạc, bế mạc, thi đấu: Sân cỏ nhân tạo Trường Đại học Văn hóa, Thể 
thao và Du lịch Thanh Hóa  

IV. KINH PHÍ: 

- Các đội tham dự giải tự túc kinh phí tập luyện và thi đấu. 

- Ban Tổ chức chịu trách nhiệm kinh phí tổ chức và giải thưởng. 

  V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN: 

- Phòng CTCT – HSSV: chủ trì xây dựng kế hoạch, điều lệ giải, thành lập 
Ban Tổ chức, tổ trọng tài và triển khai đến các đơn vị trong Nhà trường. 
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- Phòng Hành chính – Quản trị: chuẩn bị các điều kiện về cơ sở vật chất 
phục vụ công tác tổ chức giải đấu (bàn ghế, ô lớn, cắm cờ hồng kỳ, maket, bục 
phát biểu, nước uống, biển tên…) 

- Phòng Truyền thông và Tuyển sinh: cử cán bộ quay phim, chụp ảnh, đưa 
tin về giải đấu trên các kênh truyền thông của Nhà trường. 

- Phòng Kế hoạch – Tài chính: thẩm định kinh phí tổ chức giải đấu, hướng 
dẫn hoàn thiện hồ sơ tài chính. 

-  Khoa Thể dục thể thao: cử giảng viên tham gia công tác tổ chức và trọng 
tài điều hành giải đấu; phụ trách dẫn chương trình, cử sinh viên tham gia khai mạc, 
bế mạc, hỗ trợ bộ phận y tế trong suốt quá trình diễn ra giải đấu. 

- Đoàn TN, Hội SV: Điều động 04 lễ tân, 20 sinh viên tình nguyện hỗ trợ 
giải đấu, tuyên truyền đông đảo HSSV tham gia cổ vũ các trận đấu. 

- Các Khoa thành lập đội tuyển bóng đá tham gia thi đấu, nghiêm chỉnh chấp 
hành Điều lệ do Ban Tổ chức ban hành, chủ động phối hợp với Ban Tổ chức giải 
quyết những khó khăn, vướng mắc trong suốt thời gian diễn ra giải. 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức giải bóng đá nam, nữ học sinh, sinh viên 
TUCST năm 2025. Đề nghị các đơn vị liên quan nghiêm túc thực hiện. 

 
Nơi nhận: 
- CT HĐT, BGH (để b/c); 
- Các đơn vị liên quan (để t/h); 
- Lưu VT, CTCT-HSSV. 

          
  
 
 
 

  
  

 
 

KT. HIỆU TRƯỞNG 
PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 
 
 
 

Đồng Hương Lan 
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